

## اعلامیه مطبوعاتی

قطعاً که روابط با هند و امریکا برای استقرار صلح و امنیت در منطقه یک امر مسخره است  
آیا کافی نیست که خون مسلمانان در راه حق ریخته شود تا در نهایت سپر امت، خلافت بر منهج نبوت، تأسیس گردد؟



(ترجمه)

امروز یکشنبه 15 جولای 2018م به عنوان روز ماتم ملی پس از آن اعلان شد که در شهر مستونگ در 13 جولای انفجاری بزرگی رخ داد که در اثر آن بیش از 130 تن شهید و 200 تن دیگر زخمی گردیدند. روی این ملحوظ، از الله سبحانه و تعالی برای کسانی که جانهای شیرینشان را از دست دادند، بهشت برین، برای بازماندهگانشان صبر جمیل و برای مجروحینشان شفای عاجل خواهانیم، و در این روز بیائید تا در مسیری گام بگذاریم که تأمین کننده صلح و ثبات برای مسلمانان در اینجا و هر جای دیگری باشد و این مسیر همانا مسیر اسلام و سپر آن برای مسلمانان است که عبارت از خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت می باشد.

دقیقاً که ادعای جنرال بجوا در حین دیدارش از زخمیان و بازماندگان این حادثه در شهر مستونگ مبنی بر این که: «تلاش های ما در راستای استقرار صلح سرتاسری تا هنوز به گونه ایی که ما آرزوی آن را داریم، به سرمنزل مقصود نرسیده است؛ اما ما بطور بسیار موفقانه در حال نزدیک شدن به اهداف خود هستیم.» یک ادعای غلط و مسخره است. برای همه گان همچو آفتاب روشن است که خون سرخ مسلمانان در جاده های ما دال بر این است که رهبری پاکستان در طول هفده سال گذشته این سرزمین را از رسیدن به صلح واقعی به دور نگهداشته است که می توان از مشرف خائن؛ کسی که این سرزمین را به بهانه جنگ با تروریسم به امریکا تسلیم نمود، نام برد؛ جنگ خانمان سوزی که با حمایت پاکستان از امریکا منجر به ایجاد شبکه ریموند دیوید بخاطر ریختن خون ما در سرزمین خود ما گردید. این همان جنگ خانمان سوزی است که هرچه بیشتر به امریکا اجازه داد تا هند را در ایجاد شبکه «کلبوشان

یاداف" حمایت کند تا سهم کامل خود را در ریزاندن خون ما حاصل کند. پس آیا وقت آن نیست تا با دولت‌های متخاصم و دشمن به عنوان یک دشمن برخورد کنیم و نه این‌که با آن‌ها روابط دوستانه ایجاد کنیم و بیهوده خود را مشغول دغدغه‌های صلح کنیم؟

برای استقرار صلح در پاکستان لازم است تا درخت تلخ ائتلاف با امریکا از بنیاد برکنده شود، به روی سفارت خانه‌ها و قونسولگری‌هایش خط بطلان کشیده و دروازه‌های آن‌ها برای همیشه مسدود گردد، اطلاعات و ارتش خصوصی آن ذلیل گردیده و اخراج گردند و تمام خطوط تدارکاتی آن باید قطع شود که این همه را جز دولت واقعی خلافت برمنهج نبوت چیزی دیگری قادر به اجرای آن نخواهد بود. بناءً بر مسلمانان پاکستان لازم است تا در این مسیر گام‌های شان را استوار بدارند، زیرا با تمسک به این امر مهم هرگز منحرف نخواهند شد و تحت رهبری گمراه و مسخره قرار نخواهند گرفت. هم‌چنان بر آن‌هاست تا از افسران مخلص در نیروهای مسلح پاکستان بخواهند تا گام‌های نخست‌شان را در این مسیر بسوی امنیت بگذارند که همانا نصرت دادن به حزب التحریر برای تأسیس دوباره خلافت اسلامی منهج نبوت می‌باشد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةً مِّن دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خَبَالًا وَدُّوا مَا عَنِتُّمْ﴾

[آل عمران: ۱۱۸]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! محرم اسراری از غیر خود انتخاب نکنید! آن‌ها از هرگونه شرّ و فساد در باره شما کوتاهی نمی‌کنند. آن‌ها دوست دارند شما در رنج و زحمت باشید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR 18046

2 ذی القعدة 1439 هـ.ق

15 جولای 2018 م